TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI PALO ROSSELLA
Udienze dal giorno 20/03/2024 al giorno

L’orario 00:01 & da intendersi in modalita cartolare ( a trattazione scritta)

Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
1 20/03/2024 5776/2012 Monocratica  Attore principale
00:01 01 Avv.
Avv.
Avv.
20/03/2024 8202/2015 Monocratica
2 Attore principale
00:01 01 Avv.
Avv.
20/03/2024
3 7122/2019 Monocratica  Attore principale
00:01 01 Avv.
Avv.
20/03/2024 407/2020 Monocratica
4 Attore principale
00:01 01 Avv.
Convenuto principale
Awv.
20/03/2024 3547/2020
5 Monocratica
Attore principale
00:01 01 Awv.

Avv.

20/03/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Prestazione d'opera
intellettuale
DE RUGGIERO EMILIANO Convenuto principale

PETRELLA FRANCESCO
TUFARIELLO ADRIANO

Separazione giudiziale
DE SICA MICHELE Convenuto principale
BUONO IOLANDA

Separazione giudiziale
GEREMIA CASTO Convenuto principale

Separazione giudiziale
GRIECO ANNA  Aw. TARTAGLIONE GIACOMO

DE CAPRIO LUIGI

Separazione giudiziale
SCARANO ANNA Convenuto principale
STORTI MARTA

Termini



20/03/2024 7997/2020 Monocratica  Attore principale Separazione giudiziale

00:01 01 Avv. DUSSELDORI MILA Convenuto principale
Aw. IMPOSIMATO AGOSTINO
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Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
20/03/2024
7
00:01
20/03/2024
8
00:01
20/03/2024
9
00:01
20/03/2024
10
00:01
20/03/2024
11
00:01
20/03/2024

N° Ruolo
sezione

7757/2021

01

9524/2021

01

6788/2022

01

9187/2022

01

652/2023

01

6323/2017

Tipo udienza

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

DI PALO ROSSELLA
20/03/2024 al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Avv.

Awv.
Avv.

Avv.

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

20/03/2024

Parti

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto Termini

Separazione giudiziale

SEPE GIOVANNA Convenuto principale

CASTELLUZZO ERICA
FILETTI VINCENZO

BIASIELLO NICANDRO
AMATO MASSIMO

BIANCAMANO MARA

CAIAZZO PINA
NOBIS GIACOMO

Dich. Giudiziale di
paternita/maternita naturale di
minorenne - merito (269cpc)

Convenuto principale

Divorzio - Cessazione effetti
civili

Convenuto principale

Mutamento di sesso

Convenuto principale

Divorzio - Cessazione effetti
civili

Convenuto principale



12

09:30
20/03/2024
13
09:45
15/03/2024

Monocratica
01
9788/2018 Monocratica
01

Attore principale

Attore principale

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

Separazione giudiziale
DI COSOLA PAOLA Convenuto principale
ZANNINI SALVATORE

Separazione giudiziale
GENTILE MARCO Convenuto principale
PAPALE GENNARO
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI PALO ROSSELLA

Udienze dal giorno 20/03/2024 al giorno 20/03/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto
data e ora sezione Rito
20/03/2024
14 8461/2021
Monocratica  Attore principale Separazione giudiziale
10:00 01 Aw. INSERO AMEDEO Awv. DE MATTEO VITO

Convenuto principale
Avv. LANDINO ANTONIO

20/03/2024 3483/2014 Monocratica  Attore principale Separazione giudiziale
15
10:30 01 Avv. CASTELLANO FRANCESCA Awv. VACCA MARINA
Convenuto principale
Aw. LEMBO MARIA ROSARIA
16 20/03/2024
7129/2022 Monocratica  Attore principale Separazione giudiziale
11:00 01 Avv. DEL PRETE GIOVANNI Convenuto principale
Avv.
17 20/03/2024 9066/2016
Monocratica  Attore principale Divorzio - Cessazione effetti
civili
11:30 01 Aw. MIRRA ANTONIO Convenuto principale
Avw. BORGIA EMILIA
20/03/2024 1098/2023 Monocratica  Attore principale
18 Mutamento di sesso
12:00 01 Avv. IOMMELLI GIOVANNA Convenuto principale
MARIA CAPUA VETERE
Avv.
20/03/2024 8483/2023
19 Monocratica  Attore principale
Interdizione (COLLEGIO)
12:00 01 Aw. SGAMBATO FRANCESCO Convenuto principale

Avv.

Termini



20

20/03/2024

12:30

15/03/2024

11380/2017

01

Monocratica

Attore principale

Dich. Giudiziale di
paternita/maternita naturale di
persona maggiorenne - merito

Awv. CARLUCCIO GIANFRANCO Convenuto principale

Avv.
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI PALO ROSSELLA

Udienze dal giorno

Numero Udienza N° Ruolo
data e ora sezione
20/03/2024
21 4960/2005
13:00 01

20/03/2024 al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica  Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

20/03/2024 Rito:

Parti

MERCONE PASQUALE

SCALA SALVATORE

Unificato (contenzioso)

Oggetto Termini

Divisione di beni caduti in
successione

Avv. MERCONE ANGELA ROSA

Totale fascicoli 21
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